



LOJAMADRUGADÃO SÃO PAULO
Orçamento Nº 5205

Cliente: Sergio lopes Cardoso

Nome Fantasia: Sergio lopes Cardoso

CPF: 077.726.157-01

Endereço: Avenida Chrisóstomo Pimentel de Oliveira 2426 Apartamento 201

Bairro: Pavuna
















CEP: 21650-001






















Cidade: Rio de Janeiro




















Estado: Rio de Janeiro





















Telefone: (21) 98221-6556





















E-mail: cardososergio292@gmail.com










#	Código	Produto	Qtde.	Preço Líquido	Subtotal
1	1057	 BANDEJA DE MADEIRA RAW	2 UN	R\$ 49,99	R\$ 99,98
2	1060	 BANDEJA DE METAL BROS PEQUENA - SALVA VIDAS	10 UN	R\$ 11,99	R\$ 119,90
3	3305	 BANDEJA DE METAL REEM MINI ESTAMPAS SORITDAS	20 UN	R\$ 7,42	R\$ 148,40
4	4532	 BANDEJA SADHU 2 PARTES COLEÇÃO HOLI FESTIVAL NAS MONTANHAS	6 UN	R\$ 24,16	R\$ 144,96
5	4531	 BANDEJA SADHU 2 PARTES COLEÇÃO HOLI FESTIVAL SHIVA	6 UN	R\$ 24,16	R\$ 144,96
6	3270	 BLUNT WRAP DOUBLE PLATINUM - BLUEBERRY	10 UN	R\$ 8,99	R\$ 89,90
7	3272	 BLUNT WRAP DOUBLE PLATINUM - CHOCOLATE	10 UN	R\$ 8,99	R\$ 89,90
8	1186	 BRAÇADEIRA HOLDER	10 Un	R\$ 4,50	R\$ 45,00
9	4128	 CACHIMBO CHUNG FENG ACRÍLICO COM METAL 14CM MB183	2 UN	R\$ 22,27	R\$ 44,54
10	4129	 CACHIMBO CHUNG FENG ACRÍLICO COM METAL 14CM MB185	2 UN	R\$ 22,27	R\$ 44,54
11	4127	 CACHIMBO CHUNG FENG ACRÍLICO COM METAL 14CM MB186	2 UN	R\$ 22,27	R\$ 44,54
12	4130	 CACHIMBO CHUNG FENG ACRÍLICO COM METAL 14CM MB184	2 UN	R\$ 22,27	R\$ 44,54
13	4569	 CASE FLUX PRETA LISA 20 CM	2 UN	R\$ 22,85	R\$ 45,70
14	1211	 CASE GURU SPIRIT MANDALA CORES SORTIDAS	4 UN	R\$ 19,80	R\$ 79,20
15	4517	 CINZEIRO DE VIDRO ESTAMPAS VARIADAS (SD008) CAVEIRA	20 UN	R\$ 13,50	R\$ 270,00

16	4501	 CINZEIRO GIRATORIO AUTOLIMPANTE ESTAMPAS SORTIDAS MB0197	2 UN	R\$ 19,57	R\$ 39,14
17	1268	 CINZEIRO REDONDO TONABÊ	5 UN	R\$ 29,00	R\$ 145,00
18	1292	 CORTADOR DE CHARUTO METAL	6 UN	R\$ 21,00	R\$ 126,00
19	1293	 CORTADOR DE CHARUTO PLASTICO	20 UN	R\$ 7,30	R\$ 146,00
20	4576	 CUIA ABDUZIDO COLEÇÃO DE LUXO SPA SPLIF UNIDADE CORES SORTIDAS	10 UN	R\$ 11,93	R\$ 119,30
21	4578	 CUIA ABDUZIDO COLEÇÃO DE LUXO SPA VINTAGE UNIDADE CORES SORTIDAS	10 UN	R\$ 10,90	R\$ 109,00
22	4518	 DICHAVADOR DE METAL AMSTERDAM PEQUENO 4 PARTES MB1102	4 UN	R\$ 21,60	R\$ 86,40
23	3177	 DICHAVADOR DE METAL HAND MULLER GD095-2 PEQUENO 4 PARTES C/ ESPATULA - ESTAMPAS SORTIDAS	10 UN	R\$ 23,90	R\$ 239,00
24	4489	 DICHAVADOR DE METAL MINI 3 PARTES DESENHOS 3D SORTIDOS MB1059	10 UN	R\$ 17,55	R\$ 175,50
25	4497	 DICHAVADOR MANIVELA GRANDE 4 PARTES MB0118	2 UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
26	1401	 DICHAVADOR PAPELITO - CORES UNITARIO	12 UN	R\$ 10,00	R\$ 120,00
27	1403	 DICHAVADOR PAPELITO - NEON UNITARIO	12 UN	R\$ 10,00	R\$ 120,00
28	1380	 DICHAVADOR SADHU POLICABORNATO UNI.	6 UN	R\$ 10,85	R\$ 65,10
29	1388	 DICHAVADOR TAMBOR GRANDE 3 PARTES PRETO (HX239BLK)	2 UN	R\$ 37,80	R\$ 75,60
30	1622	 FOGAREIRO ELETRICO LABRAZA PEQUENO 110V	10 UN	R\$ 12,00	R\$ 120,00
31	3193	 FURADOR CHAVEIRO PREDATOR COM LIMITADOR DE FURO - CORES SURTIDAS	10 UN	R\$ 5,75	R\$ 57,50
32	1287	 FURADOR CHAVEIRO SEVEN - BRANCO MODELO ROSH	3 UN	R\$ 9,34	R\$ 28,02
33	3192	 FURADOR CHAVEIRO SEVEN - LARANJA MODELO ROSH	4 UN	R\$ 9,34	R\$ 37,36
34	1290	 FURADOR CHAVEIRO SEVEN - ROXO MODELO ROSH	3 UN	R\$ 9,34	R\$ 28,02
35	1291	 FURADOR CHAVEIRO SEVEN - VERMELHO MODELO ROSH	5 UN	R\$ 9,34	R\$ 46,70
36	1636	 FURADOR COM GARFINHO LABRAZA DE FERRO - CORES SORTIDAS	10 UN	R\$ 8,50	R\$ 85,00

37	1633	 FURADOR COM GARFINHO ZIGGY - CORES SORTIDAS	10 UN	R\$ 6,00	R\$ 60,00
38	1742	 KALLOUD DE ALUMINIO LOTUS	20 UN	R\$ 9,99	R\$ 199,80
39	3955	 KIT CASE PEQUENA COM PIPE E DICHAVADOR COM TELA MO0059	6 UN	R\$ 22,95	R\$ 137,70
40	1756	 KIT DE MANGUEIRA DE SILICONE LARUSSA AZUL	4 UN	R\$ 18,25	R\$ 73,00
41	1759	 KIT DE MANGUEIRA DE SILICONE LARUSSA PINK	4 UN	R\$ 18,25	R\$ 73,00
42	1760	 KIT DE MANGUEIRA DE SILICONE LARUSSA PRETO	4 UN	R\$ 18,25	R\$ 73,00
43	4529	 MAÇARICO RECARREGAVEL SADHU BLACK EDITION	2 UN	R\$ 16,06	R\$ 32,12
44	4530	 MAÇARICO RECARREGAVEL SADHU GRAFITTI EDITION	2 UN	R\$ 16,06	R\$ 32,12
45	4527	 MAÇARICO RECARREGAVEL SADHU MULTICOLOR 1	2 UN	R\$ 16,06	R\$ 32,12
46	4528	 MAÇARICO RECARREGAVEL SADHU MULTICOLOR 2	2 UN	R\$ 16,06	R\$ 32,12
47	4526	 MAÇARICO RECARREGAVEL SADHU MULTIPLANET 1	2 UN	R\$ 16,06	R\$ 32,12
48	1871	 MANGUEIRA DE SILICONE PINK	2 UN	R\$ 12,99	R\$ 25,98
49	1872	 MANGUEIRA DE SILICONE PRETO	10 UN	R\$ 12,99	R\$ 129,90
50	4441	 NARGUILE HS HEROES HOOKAH GRANDE ALERQUINA COMPLETO - ROSA E AZUL BB	1 UN	R\$ 160,00	R\$ 160,00
51	4444	 NARGUILE HS HEROES HOOKAH GRANDE AQUAMAN COMPLETO - DOUDARO E VERDE	1 UN	R\$ 160,00	R\$ 160,00
52	4442	 NARGUILE HS HEROES HOOKAH GRANDE BATMAN COMPLETO - PRETO	1 UN	R\$ 160,00	R\$ 160,00
53	4445	 NARGUILE HS HEROES HOOKAH GRANDE CORINGA COMPLETO - ROXO E VERDE	1 UN	R\$ 160,00	R\$ 160,00
54	4585	 NARGUILE HS HEROES HOOKAH GRANDE FLASH - VERMELHO E DOURADO	1 UN	R\$ 160,00	R\$ 160,00
55	4443	 NARGUILE HS HEROES HOOKAH GRANDE SUPERMAN COMPLETO - AZUL BB E VERMELHO	1 UN	R\$ 160,00	R\$ 160,00

56	2107		PEGADOR COM SACA ROSH 20 CM - AZUL CLARO	2 UN	R\$ 7,00	R\$ 14,00
57	2109		PEGADOR COM SACA ROSH 20 CM - DOURADO	2 UN	R\$ 7,00	R\$ 14,00
58	2111		PEGADOR COM SACA ROSH 20 CM - PINK	2 UN	R\$ 7,00	R\$ 14,00
59	2110		PEGADOR COM SACA ROSH 20 CM - PRETO	2 UN	R\$ 7,00	R\$ 14,00
60	4514		PEGADOR DE METAL 24 CM - METALICO MB245	2 UN	R\$ 18,90	R\$ 37,80
61	4519		PIPE CHAVEIRO DE METAL MB0154	3 UN	R\$ 6,75	R\$ 20,25
62	4504		PIPE DE SILICONE C/ BOCAL DE VIDRO DESENHOS SORTIDOS MB1021	3 UN	R\$ 18,22	R\$ 54,66
63	4505		PIPE DE VIDRO CAVEIRA MB1049	5 UN	R\$ 13,50	R\$ 67,50
64	4495		PIPE DE VIDRO CORES SORTIDAS MB1050	10 UN	R\$ 12,25	R\$ 122,50
65	4503		PIPE DE VIDRO ESTAMPAS SORTIDAS MB0078	10 UN	R\$ 13,50	R\$ 135,00
66	4516		PIPE KIT SMOKING 2 PÇS DESENHOS SORTIDOS SET239 RT59-A	4 UN	R\$ 35,10	R\$ 140,40
67	4496		PIPE KIT SMOKING CAVEIRA 2 PÇS CORES SORTIDAS MB1054	5 UN	R\$ 11,47	R\$ 57,35
68	4502		PIPE KIT SMOKING CAVEIRA 3 PÇS CAVEIRA MB1051	5 UN	R\$ 19,57	R\$ 97,85
69	3333		PITEIRA DE ALUMINIO LABRAZA FINA -	2 UN	R\$ 10,50	R\$ 21,00
Obs: preto						
70	4318		PITEIRA DE ALUMINIO LABRAZA FINA - AZUL	1 UN	R\$ 10,50	R\$ 10,50
71	4319		PITEIRA DE ALUMINIO LABRAZA FINA - DOURADO	1 UN	R\$ 10,50	R\$ 10,50
72	4362		PITEIRA DE ALUMINIO LABRAZA FINA - PRETA	1 UN	R\$ 10,50	R\$ 10,50
73	4320		PITEIRA DE ALUMINIO LABRAZA FINA - ROSE	1 UN	R\$ 10,50	R\$ 10,50
74	4342		PITEIRA DE ALUMINIO LABRAZA GROSSA - DOURADA	1 UN	R\$ 10,50	R\$ 10,50
75	3384		PITEIRA DE VIDRO MADRUGADÃO LOOP ACHATADA	6 UN	R\$ 9,99	R\$ 59,94

76	3924		PITEIRA PARA NARGUILE SMOKE FIRE PINK cor:Pink	2 UN	R\$ 11,00	R\$ 22,00
77	4483		POTE HERMETICO DE VIDRO C/DICHAVADOR GRANDE CORES SORTIDAS MB0044	2 UN	R\$ 29,93	R\$ 59,86
78	4484		POTE HERMETICO DE VIDRO C/DICHAVADOR MEDIO CORES SORTIDAS MB0043	2 UN	R\$ 27,93	R\$ 55,86
79	4485		POTE HERMETICO DE VIDRO C/DICHAVADOR PEQUENO CORES SORTIDAS MB0041	2 UN	R\$ 22,95	R\$ 45,90
80	4486		POTE HERMETICO FECHAMENTO A VACUO GRANDE CORES SORTIDAS - MA322	2 UN	R\$ 17,55	R\$ 35,10
81	3531		PRATO PARA NARGUILE ANUBIS VELVET - PINK	2 UN	R\$ 19,00	R\$ 38,00
82	3555		PRATO PARA NARGUILE GRANDE - LUA ROSA	4 UN	R\$ 43,99	R\$ 175,96
83	3546		PRATO PARA NARGUILE LARRUSSA - COROA VERDE	4 UN	R\$ 20,99	R\$ 83,96
84	4566		ROSH DE BARRO MADRUGADAO - AZUL CLARO	5 UN	R\$ 6,00	R\$ 30,00
85	4565		ROSH DE BARRO MADRUGADAO - BRANCO	5 UN	R\$ 6,00	R\$ 30,00
86	3999		ROSH DE BARRO MADRUGADAO - PRETO	5 UN	R\$ 6,00	R\$ 30,00
87	4334		ROSH DE CERAMICA CLEAN BOWL ROSA BRILHO	5 UN	R\$ 10,00	R\$ 50,00
88	3590		ROSH DE CERAMICA ECONO ROSH - MARROM / AREIA	6 UN	R\$ 8,99	R\$ 53,94
89	3573		SEDA DE CONE HONEY PUFF KING SIZE DOLAR - DL0 TUBO COM 3 SEDAS	1 UN	R\$ 4,80	R\$ 4,80
90	3012		SLICK DE SILICONE SADHU HEXA 26 ML RSM-012	20 UN	R\$ 10,15	R\$ 203,00
91	3360		SLICK DE SILICONE SADHU LEGO COLOR 34ML - SC030	3 UN	R\$ 26,99	R\$ 80,97
92	3015		SLICK DE SILICONE SADHU REDONDO 5ML COLORIDO RSM-002	20 UN	R\$ 9,06	R\$ 181,20
93	2562		SLICK NA BOA MEDIA	10 UN	R\$ 10,42	R\$ 104,20
94	2566		SLICK SILICONE SADHU HEXAGONAL	10 UN	R\$ 13,72	R\$ 137,20
95	3682		TESOURA ABDZ FLIP BLK	20 UND	R\$ 7,70	R\$ 154,00

96	3421		VASO ALADIN GROSSO BRANCO	2 UN	R\$ 14,99	R\$ 29,98
97	3422		VASO ALADIN GROSSO PINK	2 UN	R\$ 14,99	R\$ 29,98
98	4016		VASO ALADIN NORMAL AMARELO	3 UN	R\$ 13,99	R\$ 41,97
99	4018		VASO ALADIN NORMAL PRETO	3 UN	R\$ 13,99	R\$ 41,97
100	2976		ZOMO PACK C/ 10 UNIDADES - MAX BALA DE MORANGO	2 UN	R\$ 67,00	R\$ 134,00
101	2970		ZOMO PACK C/ 10 UNIDADES - MAX BLUEBERRY	2 UN	R\$ 67,00	R\$ 134,00
102	2974		ZOMO PACK C/ 10 UNIDADES - MAX MAÇA VERDE	4 UN	R\$ 67,00	R\$ 268,00
103	2963		ZOMO PACK C/ 10 UNIDADES - MAX MILK SHAKE DE BANANA	2 UN	R\$ 67,00	R\$ 134,00
104	2964		ZOMO PACK C/ 10 UNIDADES - MINT	2 UN	R\$ 67,00	R\$ 134,00
105	2971		ZOMO PACK C/ 10 UNIDADES - STRONG MINT STONE	1 UN	R\$ 67,00	R\$ 67,00
Qtde. Total:					561	
Volume total:					0,317 m³	
Total de Descontos:					R\$ 199,95	
Valor do frete:					R\$ 0,00	
Valor total:					R\$ 8.931,28	
Condição de Pagamento: ----				Data de Emissão: 11/11/2025		
Modalidade de entrega: -----				Prazo de entrega: -----		
Informações Adicionais: Não consigo finalizar a compra						